АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2018 г.

                      № 75-Р

с. Знаменское
Об утверждении графика рейдовых мероприятий на  2018 год  по   благоустройству территории  Знаменского  района  с участием   должностных лиц органов местного самоуправления  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В целях обеспечения исполнения правил благоустройства на территории Знаменского района Орловской области, в  соответствии с Законом Орловской области от 6 июня 2013 года № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения»,  Постановлением Администрации Знаменского района от 17 мая 2017 года № 146 «О полномочиях должностных лиц Администрации Знаменского района по составлению протоколов об административных правонарушениях»:
1. Утвердить график рейдовых мероприятий на 2018 год по благоустройству  территории Знаменского района с участием должностных лиц органов местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму отчета о проделанной работе, согласно приложению № 2.
3. Ответственным лицам в день выезда предоставлять отчет на имя председателя административной комиссии  Знаменского  района Басова А.А.
4. Отделу правового обеспечения и муниципального финансового контроля (Боженовой О.Ю.) предоставить электронную версию настоящего распоряжения в отдел организационно – кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского  района Орловской области в сети Интернет.
6.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

7. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Знаменского района Басова А.А.
Глава Знаменского района                                                    С. В. Семочкин
    Приложение №1
к распоряжению Администрации
Знаменского района Орловской области

от «___»__________ 2018 года №_____

График  рейдовых мероприятий на 2018 год
по благоустройству территории Знаменского района с участием

должностных лиц местного самоуправления уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях.
	Дата
	Населенный
пункт
	Участвующие
	Ответствен-ный
	Отметка о сдаче отчета

	27.04.2018г.
	с. Красниково
Красниковского
сельского
поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	04.05.2018г.
	с. Узкое
Узкинского
сельского
поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	18.05.2018г.
	д. Коптево
Коптевского

сельского
поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	08.06.2018г.
	с. Ждимир Ждимирского сельского
поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	15.06.2018г.
	с. Знаменское

Знаменского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалисты Администрации Заменского района
	Трусов А.И.

	22.06.2018г.
	с. Селихово

Селиховского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	06.07.2018г.
	д. Гнездилово Глотовского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	20.07.2018г.
	с. Красниково

Красниковского

сельского
поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	03.08.2018г.
	с. Мымрино

Узкинского

сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	17.08.2018г.
	с. Локно

Знаменского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалисты Администрации Заменского района
	Трусов А.И.

	24.08.2018г.
	с. Ждимир Ждимирского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	14.09.2018г.
	с. Селихово

Селиховского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	21.09.2018г.
	д. Ворошилово

Знаменского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалисты Администрации Заменского района
	Трусов А.И.

	12.10.2018г.
	д. Гнездилово Глотовского сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

	02.11.2018г.
	д. Пешково

Коптевского

сельского

поселения
	Глава сельского поселения, специалист администрации сельского поселения.
	Трусов А.И.

           Приложение № 2

к распоряжению Администрации
Знаменского района Орловской области

 от «___»_________ 2018 года № _____

ОТЧЕТ

  о проделанной работе

_________                                                                                    _______________

      дата                                                                                                                                        населенный пункт

Мной _____________________________________________________________ совместно с ________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________
проведены рейдовые мероприятия по благоустройству территории Знаменского района, а именно населенного пункта ______________________ ___________________________ сельского поселения.
В ходе проведенной работы были отработаны объекты:
	№
	Наименование  объекта
	Результаты (составлен протокол по ст. КЗ № 44-ПК, иное)

_____________                                                             __________________

                   Ф.И.О.                                                                                                                            подпись
Р А С С Ы Л К А:

	  1.
	Басову А.А.
	-
	1

	2.
	Боженовой О.Ю.
	-
	1

	3.
	Трусову А.И.
	-
	1

	4.
	Главам с/п
	-
	7

	5.
	В дело
	-
	1

	Итого:
	-
	11

	Дата______________

	Подпись____________

                     Завизировано:

	Заместитель главы
Администрации Знаменского района                                          А.А. Басов

	Начальник отдела правового обеспечения

и муниципального финансового контроля                                 О.Ю. Боженова

И.о.начальника отдела организационно-

кадровой работы и делопроизводства

Л.В.Скрипченко